
PUESTO DORSAL FEDER. TOTAL
1º 163 CAM CARRILLO ANDRES Rafael 300.36
2º 131 VAL CALVETE MONLEON Miguel Angel 300.29
3º 164 MUR BUSTAMANTE CONESA Carlos 300.25
4º 153 CAT BOLSA MINGUILLON Joaquin 298.34
5º 152 CAT HERNANDEZ ROMERO Antonio 298.32
6º 122 MUR CONTRERAS RUIZ Juan Antonio 295.27
7º 116 NAV D'ANGELO . Claudio Sergio 295.21
8º 162 CAM LEYVA MARTINEZ Juan Pedro 294.28
9º 112 NAV CARCELLER USUNARIZ Juan Miguel 294.26
10º 136 VAL PARDO ESPERT Angel Rafael 292.28
11º 150 AND

SANCHEZ-IBARGÜEN 
SALCEDO

Dario Luis 291.22
12º 157 CAT RIBES SABATE Francisco 291.21
13º 111 CEU LOPEZ GONZALEZ Jose Antonio 291.2
14º 149 AND CABRERA ORTI Enrique 291.19
15º 119 NAV MARTIN ANDUEZA Jose Javier 290.26
16º 121 NAV VIÑA PENA Fernando 289.26
17º 144 GAL GOMEZ EIRAS Diego 289.16
18º 103 AST PALACIOS FERNANDEZ Roberto 288.26
19º 110 CAL GARCIA TARTER David 288.12
20º 151 AND ROMO NAVARRO Francisco Juan 287.19
21º 128 VAS FERNANDEZ BAO Felix 286.24
22º 130 VAL ARGUDO ARGUDO Francisco Javier 286.24
23º VAL MORENO REDONDO ANTONIO 284.17
24º 126 MAD GONZALEZ LOPEZ Antonio Jesus 284.14
25º 117 NAV RUIZ SASTURAIN Miguel Angel 283.14
26º 134 VAL GONZALEZ DE VICENTE Ricardo 280.22
27º 156 GAL SABARIS VILAS Antolin 280.15
28º 120 NAV VELASCO BORINAGA Raquel 280.12
29º 106 CAL RODRIGUEZ VALENTIN Jairo 279.24
30º 104 AST GARCIA CACHAFEIRO Alberto 279.16
31º 101 MEL LOPEZ PANIAGUA Jorge 278.18
32º 146 GAL PADIN COUSIDO Rafael 278.17
33º 132 VAL CUENCA BELENGUER Enrique 278.12
34º 133 VAL FRANCO MOSQUERA Francisco 277.19
35º 107 AST FUENTE CARDIN Antonio 273.12
36º 124 MAD GORGE FERNANDEZ Francisco Javier 273.11
37º 155 CAT PUEYO CASABON Luis 270.12
38º 139 VAL ZARAGOSI CASTELLO Francisco J. 268.06
39º 123 AST RODIL MERA David 266.08
40º 127 AST RODRIGUEZ IGLESIAS Jesus Avelino 265.08
41º 135 VAL JIMENEZ RAMON Andres 261.12
42º 137 VAL PEREZ BALAGUER Jose Gonzalo 251.29
43º 142 AST GONZALEZ FOYO Amador 251.07
44º 138 VAL SANOGUERA GARCIA Jorge 247.03
45º 113 NAV GARCIA BERNARTE Jesus Joaquin 230.16
46º 154 CAT RIBES DUARTE Rafael Carlos 225.03
47º 108 AST REDONDO CABEZAS Joaquin 217.02
48º 129 VAL ROCHER PUIG Perfecto 198.1
49º 115 NAV HERNANDEZ GARCIA Pedro Jose 170.02
50º 118 NAV CEREZO CARDERO Pablo 157.11
51º 109 MAD ARBURUA GOMEZ-ACEBO Jose Manuel 0
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1º 148 GAL LEMA SOTO Jose Antonio 299.27

2º 105 MAD AGUADO PEREZ Alberto 295.27

3º 145 GAL GARCIA ESCUDERO Juan Manuel 295.26

4º 140 MAD CORRAL GUTIERREZ Angel Antonio 291.28

5º 147 GAL VERGAS PEREZ Sinesio 291.2

6º 143 GAL PAJON PIÑEIRO Jose Manuel 290.29

7º 114 NAV TRIVIÑO PINILLOS Purificacion 275.12

8º 158 CAT RUEDA CARRASCO Antonio 259.11

9º 160 CAT REYES ARTERO Gabriel 258.03

10º 141 MAD VIDAL SEARA Jorge G. 244.08

11º 125 MAD BEJARANO CABEZAS Jose Manuel 178.06

12º 102 CAT FIGUERAS PONSICO Josep 31

13º 159 CAT MARTORELL SOLANILLA Joan Maria 0

PUESTO FEDER. DORSAL TOTAL
1º NAVARRA CARCELLER USUNARIZ Juan Miguel 879.73

MARTIN ANDUEZA Jose Javier

RUIZ SASTURAIN Miguel Angel

D'ANGELO . Claudio Sergio

2º VALENCIANA CALVETE MONLEON Miguel Angel 869.76
PEREZ BALAGUER Jose Gonzalo

FRANCO MOSQUERA Francisco

PARDO ESPERT Angel Rafael

3º ANDALUZA CABRERA ORTI Enrique 869.6

ROMO NAVARRO Francisco Juan

SANCHEZ-IBARGÜEN 
SALCEDO

Dario Luis

4º GALLEGA GOMEZ EIRAS DIEGO 847.48
PADIN COUSIDO RAFAEL

SABARIS VILAS ANTOLIN

5º ASTURIANA GARCIA CACHAFEIRO Alberto 833.5
PALACIOS FERNANDEZ Roberto

RODIL MERA David

RODRIGUEZ IGLESIAS Jesus Avelino

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL OPEN
TIRADOR

CLASIFICACIÓN FEDERACIONES FTR 

TIRADOR
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PUESTO FEDER. DORSAL TOTAL

1º GALLEGA LEMA SOTO JOSE ANTONIO 885.73
GARCIA ESCUDERO JUAN MANUEL

VERGAS PEREZ SINESIO

PAJON PIÑEIRO JOSE MANUEL

PUESTO EQUIPO FEDER. TOTAL
CARRILLO ANDRÉS Rafael

D'Angelo Sergio

Leyva Martínez Pedro

Fernández Bao Félix

CALVETE MONLEON Miguel Angel

FRANCO MOSQUERA Francisco

PARDO ESPERT Angel Rafael

PEREZ BALAGUER Jose Gonzalo

BOLSA MINGUILLON Joaquin

HERNANDEZ ROMERO Antonio

PUEYO CASABON Luis

RIBES DUARTE Rafael Carlos

GÓMEZ EIRAS Diego

PADIN COUSIDO Rafael

GONZALEZ LOPEZ Antonio Jesús
ARGUDO ARGUDO Francisco Javier

CUENCA BELENGUER Enrique

ZARAGOSI CASTELLO Francisco J.

GONZALEZ DE VICENTE Ricardo

JIMENEZ RAMON Andres

SANOGUERA GARCIA Jorge

MORENO REDONDO ANTONIO

TIRADOR

3º
Torres de Segre

CLASIFICACIÓN FEDERACIONES OPEN

TIRADOR

CLASIFICACIÓN EQUIPOS CLUB FTR

1º Joselu Apraiz "Bergara" 889.85

2º
Lliria A VALENCIANA 869.76

6º Lliria B VALENCIANA 825.51

CATALANA 866.78

4º

AGARTO GALEGA 851.47

5º
Lliria C VALENCIANA 832.42


